4.

ENTIDADES DE CREDITO Y EFC
B) Detalle del crédito y los depdésitos
de las entidades de crédito y EFC

4.27 (12 parte) Total crédito y total créditos dudosos de EFC a otros
sectores residentes para financiar actividades productivas (a).
Detalle de las actividades de industria y construccion.

Créditos industria (excepto construccion)

Millones de Euros

Créditos construccion

Industrias manufactureras

Indus-

Total trias Alimen-
extrac- | tacion,
tivas bebidas

tabaco
1=2al0 |2 3
19 3461 66 693
20 2801 52 629
21 3592 82 731
22 3792 56 866
23 3272 54 900
24 2900 63 843
221 3318 40 752
1l 3899 51 942
1l 3901 69 847
v 3792 56 866
231 3184 49 768
1l 3189 45 770
1l 3365 69 906
v 3272 54 900
241 2879 48 772
1l 2980 50 935
1l 2742 55 848
v 2900 63 843
251 2 660 54 809
1l P 2815 70 762

Véanse notas al final del capitulo.

Refino
de
petré-
leo

Indus- Fabric. Meta- Fabric.

tria minera- lurgia, mate-

quimica | les no constr. rial de

metalic | maquin. | transp.

5 6 7 8

169 151 825 342
151 171 667 248
202 233 940 119
251 355 546 261
204 231 474 301
177 237 478 165
207 211 868 231
259 252 984 267
236 211 1038 122
251 355 546 261
213 269 479 227
213 271 460 233
193 187 523 108
204 231 474 301
204 174 431 211
195 220 433 209
178 187 436 146
177 237 478 165
162 191 394 165
178 221 461 167

Otras

556
506
632
895
695
625

620
615
674
895

814
794
779
695

702
591
580
625

606
656

Prod. y
distrib
energia
electr.
gasy
agua

10

328
351
520
494
359
293

310
499
569
494

329
364
433
359

309
314
290
293

267
288

Total
(b)

11=12al5

1172
1050
1145
1165
1200
1221

1070
1127
1204
1165

1152
1187
1178
1200

1107
1111
1122
1221

1222
1298

Edifi- Instala

ciosy Obras ciony | Prepa-

obras publi- acabado | racion

singu- cas de edi- de

lares ficios obras

y obras
12 13 14 15

626 123 322 101
610 150 248 43
652 149 305 39
603 224 295 43
610 247 300 43
660 150 359 52
619 146 269 36
657 133 297 39
702 135 324 43
603 224 295 43
596 231 283 42
618 223 299 47
605 225 307 40
610 247 300 43
594 188 280 45
613 169 281 49
632 155 283 52
660 150 359 52
676 137 358 51
742 136 376 45
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4. ENTIDADES DE CREDITO Y EFC
B) Detalle del crédito y los depdésitos
de las entidades de crédito y EFC

Dudosos industria (excepto construccion)

4.27 (Cont.) Total crédito y total créditos dudosos de EFC a otros
sectores residentes para financiar actividades productivas (a).
Detalle de las actividades de industria y construccion.

Millones de Euros

Dudosos construccion

Total Indus-
indus- trias
tria ex-
trac-
tivas
17a25
16= 17
19 65
20 78
21 71
22 71
23 114
24 146
221 82
1l 75
1l 78
v 71
231 88
1l 85
1l 91
v 114
241 140
1l 151
1l 160
v 146
251 134
1l P 113

Véanse notas al final del capitulo.
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Industrias manufactureras

Alimen-
tacion,
bebidas
tabaco

18

Refino

de
petro-
leo

19

o O

1 O O

Indus- Fabric. Meta-
tria minera- lurgia,
quimi- les no constr.

ca metalic | maquin.

20 21 22

1 1 19

10 2 20

2 1 27

2 1 34

13 5 37

23 5 54

2 1 36

2 2 39

2 2 43

2 1 34

2 3 45

1 3 41

8 3 38

13 5 37

15 5 58

18 4 60

31 6 55

23 5 54

22 6 43

21 6 33

Fabric.
mate-
rial de
transp.

23

WW WHhWN NWWW WWhDA WNWAPW

Otras

24

Prod. y
distrib
energia
electr.
gasy
agua

25
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Edifi-
ciosy
obras

singu-
lares

27

Obras
pu-
bli-
cas

28
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Instala
ciony
acabado
de edi-
ficios
y obras

Prepa-

racion
de

obras

29 30
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